Администрация
муниципального  образования
 Верхнечебеньковский  сельсовет
        Сакмарского  района
      Оренбургской  области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       от 25.04.2023 г  № 41 -п
       с. Верхние Чебеньки

О отмене постановлений администрации
муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет
№ 12-п от 09.03.2023,  № 18-п от 22.03.20232

             Администрация муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области постановляет:
    1. отменить:
     -  постановление администрации муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет №  12-п от 09.03.2023г «О создании комиссии по пропуску весеннего паводка»
     - постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области № 18-п от 22.03.2023 г «об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
 Верхнечебеньковский  сельсовет                                          Р.Б.Рахматуллин